

Paté Paté CPH Airport ApS

Slagtehusgade 15 - 17, 1715 København

CVR-nr. 36 89 84 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.



Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Paté Paté CPH Airport ApS Slagtehusgade 15 - 17 1715 København |
| | CVR-nr.: 36 89 84 10 Stiftet: 20. maj 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenn Husted |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |
| Modervirksomhed | Love of Food N Wine ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i og uden for Danmark som café- og restaurationsvirksomhed, butik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har åbnet en café i 4. kvartal 2016, hvorfor året er præget af opstartsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 343.794 | -15.670 |
| 2 Personaleomkostninger | -648.419 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -50.681 | 0 |
| Driftsresultat | -355.306 | -15.670 |
| Andre finansielle indtægter | 1.540 | 741 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.292 | 0 |
| Resultat før skat | -362.058 | -14.929 |
| 3 Skat af årets resultat | 79.595 | 3.500 |
| Årets resultat | -282.463 | -11.429 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -282.463 | -11.429 |
| Disponeret i alt | -282.463 | -11.429 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 129.521 | 0 |
| 4 Indretning lejede lokaler | 1.765.429 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.894.950</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.894.950</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 128.650 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>128.650</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 38.512 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 155.595 | 3.500 |
| Andre tilgodehavender | 125.203 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 29.944 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>310.742</u> | <u>42.012</u> |
| Likvide beholdninger | <u>268.744</u> | <u>60.104</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>708.136</u> | <u>102.116</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.603.086</u> | <u>102.116</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2016 | 2015 |
|-------------------------------|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 | Overført resultat | -293.892 | -11.429 |
| | Egenkapital i alt | -243.892 | 38.571 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 76.000 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 76.000 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 638.645 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 266.050 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.699.823 | 53.545 |
| | Anden gæld | 125.908 | 10.000 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 40.552 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.770.978 | 63.545 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.770.978 | 63.545 |
| | Passiver i alt | 2.603.086 | 102.116 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har netto gæld, men forventer at genetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|--|--|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 642.549 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.870 | 0 |
| | 648.419 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 0 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -155.595 | -3.500 |
| Årets regulering af udskudt skat | 76.000 | 0 |
| | -79.595 | -3.500 |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning lejede lokaler kr. |
| Tilgang | 134.935 | 1.810.696 |
| Kostpris 31. december 2016 | 134.935 | 1.810.696 |
| Årets afskrivninger | 5.414 | 45.267 |
| Afskrivninger 31. december 2016 | 5.414 | 45.267 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 129.521 | 1.765.429 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 kr. |
|--|------------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -11.429 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-282.463</u> | <u>-11.429</u> |
| | <u>-293.892</u> | <u>-11.429</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for selskabets bankforbindelse.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti overfor Københavns Lufthavn. Betalingsgarantien udgør pr. 31. december 2016 maksimalt 1.938 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Love of Food N Wine ApS, CVR-nr. 26 61 15 47 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.